令和 5 年 11 月 14 日

青森市政記者会 様

青森市都市整備部

都 市 政 策 課 長

令和 5 年度青森市社会資本整備評価委員会の開催について

市では、公共事業の効率的な執行及びその実施過程の透明性の一層の向上等を図

るため、継続中の公共事業に関する再評価及び社会資本整備計画に関する評価等に

ついて審議等を行う青森市社会資本整備評価委員会を設置しています。

この度、令和 5 年度青森市社会資本整備評価委員会を下記のとおり開催しますの

で、取材・報道をお願いします。

記

１ 日時 令和 5 年 11 月 21 日（火）午後 1 時 00 分から

２ 場所 【委嘱状交付式、組織会】  青森市役所 本庁舎 2 階 庁議室

     【社会資本整備評価委員会】 青森市役所 本庁舎 3 階 会議室 3

３ 次第  （１）青森市社会資本整備評価委員会委員委嘱状交付式

      （２）組織会（委員長、副委員長の選任）

     （３）令和 5 年度青森市社会資本整備評価委員会

       【審議案件】

        案件第 1 号 篠田地区融流雪溝整備事業

        案件第 2 号 北中野地区融流雪溝整備事業

        案件第 3 号 青森市公共下水道事業（八重田処理区）

        案件第 4 号 青森市公共下水道事業（新田処理区）

        案件第 5 号 都市公園等の長寿命化と安全安心なまちづくり

（防災・安全）

【問合せ先】

青森市都市整備部都市政策課

担当：主幹 楠美、主事 竹谷

TEL：017-752-7974（直通）